
 

 

Zarządzenie Nr 30/2012 
Burmistrza Głowna 
z dnia 15 marca 2012r. 

w sprawie powierzenia gminnej jednostce organizacyjnej  
 administrowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy. 

_______________________________________________________________ 
 
               Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,  
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457;  
z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, 
poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, 
poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 21, poz.113, 
Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1.  Powierzam  Miejskiemu Zakładowi  Komunalnemu  w Głownie  zs. 95-015 Głowno, 
ul.Dworska 3, w okresie: od dnia 15 marca 2012r. – do dnia 14 marca 2013r.  administrowanie 
następującymi nieruchomościami gruntowymi stanowiącymi własność Gminy Miasta Głowno: 

1) nieruchomościami położonymi w Głownie przy ul.Swoboda 2 i ul.Plażowej 17 (działki  
nrnr: 15/13, 15/21, 15/22, 15/23, 15/24 i 15/25 o łącznej powierzchni: 64,1149 ha, w obrębie 
ewidencyjnym G-11), uregulowanymi w księgach wieczystych nrnr: LD1G/00015769/4  
i LD1G/00020526/7, 

2) nieruchomością położoną w Głownie przy ul.Zgierskiej 8-12, (działki nrnr: 15/5, 15/6, 15/7  
i 15/8 o łącznej powierzchni: 1,4140 ha, w obrębie ewid. G-11),  uregulowaną w KW Nr 31966,   

3) nieruchomościami położonymi w Głownie przy ul.Zgierskiej 6a – Młynarskiej 19,  
(działki nrnr: 18/1, 18/2 i 45/1 o łącznej powierzchni: 0,1827 ha, w obrębie ewid. G-11),  
uregulowanymi w KW Nr 75814 i KW Nr 50954),  

4) nieruchomościami położonymi w Głownie przy ul.Sosnowej 13-19, (działki nrnr:  211, 212, 
215 i 216 o łącznej powierzchni: 0,9610 ha, w obrębie ewid. G-11), uregulowanymi  
w KW Nr 74758 i KW Nr 5908),  

5) nieruchomością położoną w Głownie przy ul.Sikorskiego 59-67, (działki nrnr: 165, 167, 168, 
169/6 i 169/7 o łącznej powierzchni 1,7876 ha, w obrębie ewid.G-11), uregulowaną w księdze 
wieczystej nr LD1G/00020526/7),  

− wykorzystywanych na cele rekreacji i turystyki, obejmujących zalew wodny „Mrożyczka”  
wraz z przyległymi terenami, oraz ze znajdującymi się na nich obiektami i urządzeniami ośrodka 
rekreacyjnego. 

 
 

§2. 1. Na potrzeby związane z administrowaniem nieruchomościami, o których mowa               
w §1,  Miejski Zakład Komunalny w Głownie  otrzyma środki finansowe w kwocie: 90.000,-zł.                    
(słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy).    

2. Czynności związane z administrowaniem określonymi w §1 nieruchomościami,  
będą wykonywane  nieodpłatnie.   

                
 
                                          



 

 

-  2  - 
      
§3. Uzyskane w trakcie administrowania nieruchomościami określonymi w §1 dochody, 

Miejski Zakład Komunalny w Głownie przeznaczy na pokrycie kosztów związanych  
z ich utrzymaniem oraz zapewnieniem bezpieczeństwa użytkowania i właściwej eksploatacji  
tych nieruchomości. 

 
§4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Głowna 
  /-/ 

Grzegorz Janeczek 


